
桜台工場清掃活動 

2024年 2月 23日㈯に桜台工場周辺自治会の清掃活動を実施致しま

した。今回は大山町自治会長様と事前に打ち合わせを行ない、2月

に最盛期を迎える河津桜祭りの会場をメインにゴミ拾いを行なわせ

て頂きました。 

会場の河津桜や菜の花畑は何度見ても飽きない美しさで他工場から

の応援で参加した従業員も目を奪われていました。 

 
 

※川沿いの河津桜と菜の花畑を横目にゴミ拾いを実施。 

当日は自治会様主催の出店が立ち並び、遠方からも多くの方がいら



っしゃっていました。弊社従業員も出店に伺い自治会の方と貴重な

交流の時間を持つことが出来ました。 

日頃の感謝をお返しするつもりが自治会長様や多くの方から“あり

がとう”と感謝のお言葉を頂き、感慨深い思いに満たされました。 

昨今の感染症などの影響により人との触れ合いが希薄になりがちで

すが今後も周辺自治会様やお客様との密な関係を大切に業務に取り

組んでまいります。 

毎年 2月中旬には大山町桜祭りが最盛期を迎えます。ご興味のある

方は是非ともお越し下さい。 

 


